
ČESKOBRODSKÁ VÁNOČNÍ  DESÍTKA 
Oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod uspořádal v  neděli 18. prosince 2005 již 13. ročník 
silničního běhu na 10 kilometrů „Českobrodská vánoční desítka“.  
Start závodu byl v 10:30 hod. u autokempu u Podviničního rybníka. Jako každoročně se 
běželo po silnici proti proudu potoka Šembery na obrátku v  Dolánkách a zpět. Bylo 
polojasno, teplota 1°C pod nulou, na trase bylo cca 5 cm čerstvého, částečně ujetého sněhu. 
Na start se postavilo a závod zdolalo 47 závodníků (43 mužů a 4 ženy). Oproti loňské účasti 
72 závodníků tedy o dost méně, ale vzhledem k  náhlé sněhové nadílce byli pořadatelé s  
účastí spokojeni. 
V cíli se první objevil Michal Michálek (Sokol Mělník) v čase 33:36 min. Druhý doběhl  
v čase 35:12 min. vítěz kategorie Muži 50-59 let Miloš Smrčka (BK Říčany), který i přes 
těžké podmínky na trati zlepšil loňský vítězný čas této kategorie o více než 3 minuty! V  
ostatních kategoriích byly výsledky horší než loni. V ženských kategoriích byla nejrychlejší 
Anna Báčová (Labe Tri Club Hradec Králové) v čase 42:24 min. 
Traťové rekordy závodu zůstaly nepřekonány. Držitelem rekordu je v  mužských kategoriích 
od roku 1997 Michal Jeránek – 31:13 min. a v  ženských kategoriích od roku 2003 Jana 
Klimešová – 36:35 min.   
Po doběhu čekalo závodníky v jídelně autokempu občerstvení – čaj s rumem a perník. Při 
vyhlášení výsledků převzali nejrychlejší tři muži a první žena vypsané finanční ceny. Prvních 
pět mužů v kategorii do 39 let a nejlepší tři v ostatních kategoriích pak dostali věcné ceny.  
Závod se uskutečnil i díky finančnímu příspěvku pana Františka Mrázka. 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: 
Muži do 39 let (r.n. 1966 a mladší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 38 Michálek Michal 1973 Sokol Mělník 33:36 
2. 29 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 36:29 
3.  25 Havelka Petr 1972 Kobras AC Praha 1890 36:40 
4. 20 Slepička Pavel 1972 MK Žebrák 36:54 
5. 26 Havelka Vlastimil 1974 Kobras AC Praha 1890 39:07 
6. 56 Jalovecký Michal 1977 TJ Doksy 41:04 
7. 22 Češka Jakub 1971 Poděbradka 41:36 
8. 67 Němec Jan 1973 Sudějov 42:08 
9. 59 Toulec Jan 1976 ---------- 43:01 
10. 18 Lhota Petr 1977  Sokol Kolín 43:55 
11. 43  Vedral Stanislav 1971 Český Brod 44:21 
12. 65 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 45:03 
13. 66 Houžvička Ivan 1968 TTC Český Brod 45:19 
14. 40 Bernard Vladimír 1971  Sokol Mělník 45:20 
15. 17 Trbušek René 1976 ŠSK ZŠ Kounice 48:48 
16. 62 Herda Jan 1983 CC Dobřichov 50:45 

Muži 40-49 let (r.n. 1956-1965): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 23 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 38:43 
2. 53 Rada Petr 1964 AC Obora Hvězda Praha 38:53 
3. 15 Urban Jaroslav 1958 ŠSK ZŠ Kounice 39:55 
4. 34 Růžička Vladimír 1962 Ústí nad Labem 40:21 
5. 4 Roubík František 1956 Čerčany 40:57 



6. 49 Sedlák Jiří 1958 Přelouč 42:51 
7. 30 Chmelik Martin 1965 Labe Tri Club Hradec Kr. 44:47 
8. 48 Kraus Václav 1964 Přelouč 44:58 
9. 60 Krátký Josef 1965 Labe Tri Club Hradec Kr. 47:35 
10. 63 Blaha Stanislav 1963 Nový Bydžov 48:39 
11. 31 Vanický Miroslav 1965 SKP Nymburk 49:19 

Muži 50-59 let (r.n. 1946-1955): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 14 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 35:12 
2. 41 Kubr Václav 1955 Hvězda SKP Pardubice 41:33 
3. 54 Rock Jan 1954 AC Obora Hvězda Praha 42:39 
4. 33 Tuláček Jan 1948 Liga 100 Praha 51:45 
5. 52 Horyna Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město 53:41 
6.  36 Březina Petr 1946 SABZO Praha 58:24 
7. 57 Mladenov Ljudmil 1953 Praha 9 1:03:37 

Muži 60-69 let (r.n. 193 6-1945): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 44 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 42:16 
2. 50 Řápek Vladimír 1938 Praha 9 45:52 
3. 19 Holý Václav 1941 Liga 100 Praha 51:12 
4. 37 Plecháček Jiří 1944 Liga 100 Praha 52:23 
5. 46 Doleček František 1943 Slavoj Stará Boleslav 54:39 
6. 51 Feňa František 1939 AVC Praha 55:18 
7. 58 Fiedler Miloslav 1943 MV ČR Praha 1:07:37 

Muži nad 70 let (r.n. 1935 a starší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 55 Mašl Vladimír 1934 Jestřebice - Druhý dech 1:08:05 
2. 47 Pacner Ivan 1926 SABZO Praha 1:12:41 

Ženy do 34 let (r.n. 1971 a mladší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 11 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod 51:34 

Ženy nad 35-44 let (r.n. 1961-1970): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 61 Báčová Anna 1969 Labe Tri Club Hradec Kr. 42:24 
2. 42  Kubrová Dagmar 1963 Hvězda SKP Pardubice 47:50 
3. 64 Blahová Jaroslava 1967 Nový Bydžov 54:20 

 
                   Hlavní rozhodčí                                                              Ředitel závodu 
                   Petra Strnadová                                                            Ing. Václav Čokrt 
 

 


